Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 AHORRO AGUINALDOS (8078) $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $200,000.00
D00064 16/12/2022 AHORRO DE AGUINALDO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $100,000.00 $0.00 $200,000.00
1112-01-005 INFRAESTRUCTURA 2020 (2128) $450.26 $0.00 $0.00 $450.26
1112-01-006 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO A 2018 (9917) $173.96 $0.00 $0.00 $173.96
1112-01-007 FORTALECIMIENTO 2020 (2608) $64.01 $0.00 $0.00 $64.01
1112-01-011 AGUA POTABLE 20% SANEAMIENTO (8156) $8,195.35 $660.00 $0.00 $8,855.35
100843 05/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11709 (RECAUDACION DE AGU. $360.00 $0.00 $8,555.35
100848 14/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11714 (RECAUDACION DE AGU. $300.00 $0.00 $8,855.35
1112-01-012 AGUA POTALBE 3% INFRAESTRUCTURA (8261) $2,078.15 $72.00 $0.00 $2,150.15
100843 05/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11709 (RECAUDACION DE AGU. $36.00 $0.00 $2,114.15
100848 14/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11714 (RECAUDACION DE AGU. $36.00 $0.00 $2,150.15
1112-01-013 GASTO CORRIENTE (8571) $56,496.12 $3,127,087.11 $3,246,270.17 -$62,686.94
100818 01/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11380 (RECAUDACION DE TESORE! $500.00 $0.00 $56,996.12
100832 01/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO DEL FOLIO 24378 (RECAUDACION DE CATASTR! $5,000.00 $0.00 $61,996.12
100832 01/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO DEL FOLIO 24379 (RECAUDACION DE CATASTRI $500.00 $0.00 $62,496.12
E01789 02/12/2022 NOMINA QUINCENA 22 507690 PAGO QUINCENA 22 PAGO 1 (NOMINA QUINCENA 22) $0.00 $31,950.00 $30,546.12
E01789 02/12/2022 NOMINA QUINCENA 22 507690 CH-4666 ROBERTO TOSCANO (NOMINA QUINCENA 22) $0.00 $4,000.00 $26,546.12
E01790 02/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004676  BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 26 DE NOVIEMBRE AL 02 C $0.00 $159,710.00 -$133,163.88
E01791 02/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004677  BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 07 DE OCTUBRE LIMPIA) $0.00 $19,594.00 -$152,757.88
E01792 02/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004678  BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE LLANTAS PARA PARQUE VEHICULAR $0.00 $10,000.00 -$162,757.88
E01793 02/12/2022 MARIA CONCEPCION VIL 0050267016 MARIA CONCEPCION VILLASENOR CASTELLANOS (COMPRA DE TROFEQS PAF $0.00 $3,299.99 -$166,057.87
E01795 02/12/2022 BBVA BANCOMER SA 802514 BBVA BAMCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $415.00 -$166,472.87
E01795 02/12/2022 BBVA BANCOMER SA 802514 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $66.40 -$166,539.27
D00065 02/12/2022 GASTO CORRIENTE (TRASPASO ENTRE CUENTAS FIESTAS DE AHORRO A GA  $189,300.00 $0.00 $22,760.73
100819 02/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11381 AL 11382 (RECAUDACION DE $1,050.00 $0.00 $23,810.73
100842 02/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11708 (RECAUDACION DE AGU. $2,000.00 $0.00 $25,810.73
E01794 05/12/2022 EFRAIN ACEVEDO SANC 0064976012 EFRAIN ACEVEDO SANCHEZ (COMPRA DE FERTILIZANTES PARA PARQUES Y . $0.00 $14,020.00 $11,790.73
E01796 05/12/2022 ARAMANDO NUKNEZ ORC 9437831124 ARAMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TAPA DE REGISTRO PARA RED DE $0.00 $1,700.00 $10,090.73
E01797 05/12/2022 ESTACION DE SERV. SIE 0052802009 ESTACION DE SERV. SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMBUSTIBLE PARA PARC $0.00 $5,815.74 $4,274.99
E01798 05/12/2022 MIGUEL ANGEL SANCHE 0052802020 MIGUEL ANGEL SANCHEZ SILVA (COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS PAR/ $0.00 $1,500.00 $2,774.99

Page 1



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100820 05/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11383 AL 11394 (RECAUDACION DE $19,100.00 $0.00 $21,874.99
100833 05/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO DEL FOLIO 24381 (RECAUDACION DE CATASTR! $2,207.81 $0.00 $24,082.80
100833 05/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO DEL FOLIO 24380 (RECAUDACION DE CATASTR! $10,600.52 $0.00 $34,683.32
100843 05/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11709 (RECAUDACION DE AGU. $1,243.89 $0.00 $35,927.21
E01799 06/12/2022 ARMANDO NUNEZ OROZ 7669413918 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $1,450.00 $34,477.21
E01799 06/12/2022 ARMANDO NUNEZ OROZ 7669413918 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $100.00 $34,377.21
E01800 06/12/2022 BBVA BANCOMER SA SERV BANC BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $105.00 $34,272.21
E01800 06/12/2022 BBVA BANCOMER SA SERV BANC BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $16.80 $34,255.41
E01801 06/12/2022 ARAMANDO NUNEZ ORC 3483370218 ARAMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO D $0.00 $1,550.00 $32,705.41
E01802 06/12/2022 LIZBETH ITXZEL FREYSS 0002093012 LIZBETH ITXZEL FREYSSINER ARO (COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL $0.00 $2,975.00 $29,730.41
100821 06/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11395 Y 11405 Y 11406 (RECAUDACI $6,900.00 $0.00 $36,630.41
100834 06/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24382 (RECAUDACION DE CATASTR $13,415.50 $0.00 $50,045.91
100822 07/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11470 AL 11409 (RECAUDACION DE $3,815.00 $0.00 $53,860.91
100835 07/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24383 (RECAUDACION DE CATASTR $18,732.74 $0.00 $72,593.65
E01803 08/12/2022 BIOS 2 0 SA DE CV 0058174013 BIOS 2 0 SA DE CV (PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO A SISTEMA CONT $0.00 $841.00 $71,752.65
100823 08/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11410 AL 11413 (RECAUDACION DE $2,300.00 $0.00 $74,052.65
100836 08/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24384 (RECAUDACION DE CATASTR $24,606.34 $0.00 $98,658.99
100844 08/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11710 (RECAUDACION DE AGU. $7,500.00 $0.00 $106,158.99
E01804 09/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 0048022009 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (SERVICIO TELEFONICO PARA OFICINAS) $0.00 $783.00 $105,375.99
E01805 09/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 0048022012 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (SERVICIO TELEFONICO PARA CASA DE LA $0.00 $537.00 $104,838.99
E01806 09/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004679 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 03 DE DICIEMBRE AL 09 Dt $0.00 $158,975.00 -$54,136.01
E01807 09/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004680 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 07 DE OCTUBRE SERVICIC $0.00 $14,381.00 -$68,517.01
E01808 09/12/2022 DIGA DEL PACIFICO SA | 1099741811 DIGA DEL PACIFICO SA DE CV (DIESEL PARA MAQUINARIA DE OBRAS PUBLIC/ $0.00 $47,757.87 -$116,274.88
D00066 09/12/2022 GASTO CORRIENTE (TRASPASO ENTRE CUENTAS FIESTAS A GASTO CORRIE $89,192.00 $0.00 -$27,082.88
100837 09/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24361 (RECAUDACION DE CATASTR $7,885.65 $0.00 -$19,197.23
100845 09/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 11711 (RECAUDACION DE CATASTR $4,500.00 $0.00 -$14,697.23
100824 12/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11414 AL 11419 (RECAUDACION DE $200.00 $0.00 -$14,497.23
100824 12/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11414 AL 11419 (RECAUDACION DE $5,750.00 $0.00 -$8,747.23
100838 12/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24386 (RECAUDACION DE CATASTR $3,425.00 $0.00 -$5,322.23
100846 12/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11712 (RECAUDACION DE AGU. $4,500.00 $0.00 -$822.23
E01811 13/12/2022 MARIA ISABEL CISNERO 0004681 MARIA ISABEL CISNEROS MEJIA (PAGO DE SUELDO PENDIENTE NOMINA 22) $0.00 $1,800.00 -$2,622.23
100811 13/12/2022 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE NOVIEMBRE DE 2022 (IEPS GASOLINAS Y DIESE $72,286.19 $0.00 $69,663.96
100825 13/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11420 AL 11423 (RECAUDACION DE $2,865.00 $0.00 $72,528.96
100839 13/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24388 (RECAUDACION DE CATASTR $7,663.30 $0.00 $80,192.26
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100847 13/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11713 (RECAUDACION DE AGU. $4,000.00 $0.00 $84,192.26
100849 13/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24471 PAGO EN WEB (RECAUDACIC $1,206.72 $0.00 $85,398.98
E01809 14/12/2022 SISTEMA INTERMUNICIP 6484444600¢ SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS SURESTE (DISPOSICIO! $0.00 $61,311.60 $24,087.38
E01810 14/12/2022 SISTEMA INTERMUNICIP 9574446020 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS SURESTE (DISPOSICIO! $0.00 $61,311.60 -$37,224.22
E01812 14/12/2022 BBVA BANCOMER SA 174340636 BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $16.29 -$37,240.51
E01812 14/12/2022 BBVA BANCOMER SA 174340636 BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE) $0.00 $2.61 -$37,243.12
100812 14/12/2022 PORMENORES DEL MES DE NOVIEMBRE 2022 (PORMENORES DEL MES DE NC  $2,266,176.64 $0.00 $2,228,933.52
100826 14/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11424, 11425, 11429, 11430 (RECAUL $5,400.00 $0.00 $2,234,333.52
100826 14/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11022 (RECAUDACION DE TESOREF $90,000.00 $0.00 $2,324,333.52
100848 14/12/2022 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11714 (RECAUDACION DE AGU. $1,182.75 $0.00 $2,325,516.27
E01813 15/12/2022 SISTEMA DIF DEL MUNIC 0089984011 SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ (SUBSIDIO DIF DICIEMBRE $0.00 $150,000.00 $2,175,516.27
E01814 15/12/2022 BBVA BANCOMER SA C57 BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE MULTIPAGOS) $0.00 $5,600.00 $2,169,916.27
E01814 15/12/2022 BBVA BANCOMER SA C57 BBVA BANCOMER SA (COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE MULTIPAGOS) $0.00 $896.00 $2,169,020.27
E01815 15/12/2022 RAMON FLORES GONZA 0089984023 RAMON FLORES GONZALEZ (REPARACION DE CAMION DE OBRAS PUBLICAS \ $0.00 $19,751.55 $2,149,268.72
E01816 15/12/2022 RYPAOSA SA DE CV 0089984036 RYPAOSA SA DE CV (COMPRA DE REFACCIONES PARQUE VEHICULAR DE OBF $0.00 $12,530.05 $2,136,738.67
E01817 15/12/2022 TANNIA DAMARIS CONTI 0043659016 TANNIA DAMARIS CONTRERAS BARRAGAN (COMPRA DE MATERIALES DE COMN $0.00 $3,641.00 $2,133,097.67
E01818 15/12/2022 BERTHA ALICIA BARRAGC 0043659027 BERTHA ALICIA BARRAGAN MARTINEZ (HOSPEDAJE A PERSONAL DE SALUD C $0.00 $2,237.20 $2,130,860.47
E01819 15/12/2022 ESTACION DE SERV. SIE 0043659035 ESTACION DE SERV. SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMPRA DE COMBUSTIBLI $0.00 $7,370.36 $2,123,490.11
E01820 15/12/2022 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 0068112009 LUIS CHAVEZ MARTINEZ (COMPRA DE LLANTAS PARA MOTOCONFORMADORA $0.00 $9,300.00 $2,114,190.11
E01821 15/12/2022 COMISION FEDERAL DE 0089984043 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $139,868.00 $1,974,322.11
E01822 15/12/2022 DIGA DEL PACIFICO SA | 4452351509 DIGA DEL PACIFICO SA DE CV (DIESEL PARA MAQUINARIA DE OBRAS PUBLIC/ $0.00 $60,898.27 $1,913,423.84
E01823 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004685 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2022) $0.00 $26,800.00 $1,886,623.84
E01824 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004686 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $21,500.00 $1,865,123.84
E01825 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004687 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA MENSUAL A PERSONAL EVENT $0.00 $82,000.00 $1,783,123.84
E01826 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004688 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA DE TALLERES CULTURALES DE $0.00 $12,090.00 $1,771,033.84
E01827 15/12/2022 EDGAR BARRAGAN TOR 0087040201: EDGAR BARRAGAN TORRES (COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA VISITANTE $0.00 $4,932.00 $1,766,101.84
E01828 15/12/2022 NOMINA QUINCENA 23 Y 375060 NOMINA QUINCENA 23 Y SULEDOS PENDIENTES QUINCENA 22 (NOMINA QUINt $0.00 $481,154.00 $1,284,947.84
E01828 15/12/2022 NOMINA QUINCENA 23Y 375060 CH-0004682 ATZIHIRI RODRIGUEZ (NOMINA QUINCENA 23 Y SULEDOS PENDIEI $0.00 $10,000.00 $1,274,947.84
E01828 15/12/2022 NOMINA QUINCENA 23 Y 375060 CH-0004683 ROMAN TORRES (NOMINA QUINCENA 23 Y SULEDOS PENDIENTES $0.00 $8,500.00 $1,266,447.84
E01828 15/12/2022 NOMINA QUINCENA 23Y 375060 CH-0004684 ROBERTO TOSCANO (NOMINA QUINCENA 23 Y SULEDOS PENDIEMN $0.00 $4,000.00 $1,262,447.84
E01884 15/12/2022 COMISION FEDERAL DE 0338074 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $73,143.00 $1,189,304.84
100840 15/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24389 (RECAUDACION DE CATASTR $9,451.21 $0.00 $1,198,756.05
100840 15/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24389 (RECAUDACION DE CATASTR $3,522.16 $0.00 $1,202,278.21
E01829 16/12/2022 CARTODATA 2.0 SC 7494819809 CARTODATA 2.0 SC (SOPORTE TECNICO, CAPACITACION, DESARROLLO E IMP $0.00 $58,000.00 $1,144,278.21
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E01830 16/12/2022 CONSULTORA INFORMA 0048198023 CONSULTORA INFORMATICA MUNICIPAL SC (LICENCIA DE USO PREDIAL, AGU $0.00 $17,400.00 $1,126,878.21
E01831 16/12/2022 BILATERAL ASESORIAY 0048198035 BILATERAL ASESORIA'YY SOLUCIONES ENTISAS (PAGO DE SERVICIO DE CAPTI $0.00 $9,280.00 $1,117,598.21
E01832 16/12/2022 NEREYDA TORRES LOZ/ 8684819846 NEREYDA TORRES LOZA (REFACCIONES PARA PARQUE VEHICULAR) $0.00 $5,825.01 $1,111,773.20
E01833 16/12/2022 NEREYDA TORRES LOZ/ 4354819857 NEREYDA TORRES LOZA (COMPRA DE REFACCIONES PARA PARQUE VEHICUI $0.00 $16,755.00 $1,095,018.20
E01834 16/12/2022 IMPRENTA DEL SGDO Ct 0048198068 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV (COMPRA DE HOJAS MEMBRETAD/ $0.00 $12,064.01 $1,082,954.19
E01835 16/12/2022 ZGRL COMERCIALIZADC 0048198080 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PA $0.00 $3,445.00 $1,079,509.19
E01836 16/12/2022 EFREN CERVANTES SAM 0093617009 EFREN CERVANTES SANDOVAL (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION [ $0.00 $4,669.79 $1,074,839.40
E01837 16/12/2022 VIDAL TORRES TORRES 0093617020 VIDAL TORRES TORRES (PAGO DE SERVICIO MECANICO A CAMIONETA RAM C $0.00 $5,387.04 $1,069,452.36
E01838 16/12/2022 PAUL ANTONIO BARRAG 0093617038 PAUL ANTONIO BARRAGAN RODRIGUEZ (PAGO DE PUBLICIDAD EN PAGINA DE $0.00 $2,672.00 $1,066,780.36
E01839 16/12/2022 MIGUEL CONTRERAS VA 0049060012 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO (SERVICIO DE GRUA TRALADO DE PARQUE VE $0.00 $4,032.00 $1,062,748.36
E01840 16/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004689 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 10 AL 16 DE DICIEMBRE DI $0.00 $160,185.00 $902,563.36
E01841 16/12/2022 ALFREDO SANCHEZ COI 0074506050 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE COLCHONES PARA APOYOS A $0.00 $12,250.01 $890,313.35
E01842 16/12/2022 ALFREDO SANCHEZ CO! 0074506058 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE MEMORIA RAM PARA PERSON $0.00 $799.98 $889,513.37
E01843 16/12/2022 PEDRO HUMBERTO VAR 0004691 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE REPACION DE COLUMNAS $0.00 $15,660.00 $873,853.37
E01844 16/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004692 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $10,000.00 $863,853.37
E01845 16/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004690 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 07 DE OCTUBRE EVENTUA $0.00 $31,504.00 $832,349.37
E01846 16/12/2022 PEDRO CHAVEZ RODRIC 0004693 PEDRO CHAVEZ RODRIGUEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS $0.00 $4,800.00 $827,549.37
D00064 16/12/2022 GASTO CORRIENTE (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $100,000.00 $727,549.37
100827 16/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11431 AL 11437 (RECAUDACION DE $4,100.00 $0.00 $731,649.37
E01847 19/12/2022 JOSE DE JESUS GONZAI 0004694 JOSE DE JESUS GONZALEZ OROZCO (PAGO DE VACACIONES LABORADAS EN $0.00 $3,500.00 $728,149.37
E01848 19/12/2022 MARIA SANCHEZ VIVAZ 0004696 MARIA SANCHEZ VIVAZ (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECU $0.00 $2,000.00 $726,149.37
E01849 19/12/2022 JOSE LUIS GONZALEZ R 0004698 JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ (PAGO DE VACACIONES LABORADAS EN E $0.00 $3,500.00 $722,649.37
E01850 19/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004697 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $12,000.00 $710,649.37
E01851 19/12/2022 JETSAN OROZCO JIMEN 0066887060 JETSAN OROZCO JIMENEZ (PAGO DE SERVICIO Y MANTENIMIENTO SOPORTE $0.00 $9,280.00 $701,369.37
E01852 19/12/2022 TURBOS SYSTEMS TEN/ 8136688779 TURBOS SYSTEMS TENA DE GUADALAJARA S DE (PAGO DE REPARACION DE $0.00 $9,976.00 $691,393.37
E01853 19/12/2022 JOSE MANUEL VALLEJO 768668789 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA (PAGO DE SERVICIO MECANICO DEL PARQUE \ $0.00 $928.00 $690,465.37
E01854 19/12/2022 JORGE ARMANDO CAST 0022314012 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO (COMPRA DE HOJAS BLANCAS PARA OF $0.00 $2,225.04 $688,240.33
E01855 19/12/2022 JORGE EDUARDO DIAZ | 0022314023 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN (COMPRA DE MATERIALES PARA OBRAS P $0.00 $1,720.00 $686,520.33
100828 19/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11438 AL 11444 (RECAUDACION DE $4,156.00 $0.00 $690,676.33
100828 19/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11438 AL 11444 (RECAUDACION DE $4,000.00 $0.00 $694,676.33
E01856 20/12/2022 LOURDES MANZO ANDR 0013852013 LOURDES MANZO ANDRADE (PAGO DE SERVICIO MECANICO A CAMION KODA $0.00 $3,700.00 $690,976.33
E01857 20/12/2022 DIGA DEL PACIFICO SA [ 0112492417 DIGA DEL PACIFICO SA DE CV (DIESEL PARA MAQUINARIA DE OBRAS PUBLIC/ $0.00 $58,343.94 $632,632.39
100829 20/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11445 AL 11449 (RECAUDACION DE $1,301.00 $0.00 $633,933.39
E01858 21/12/2022 RAFAEL VALLEJO VEGA 0081370024 RAFAEL VALLEJO VEGA (COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA OFICIN $0.00 $12,000.00 $621,933.39

Page 4



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:17 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01859 21/12/2022 CAMIONERA DE JALISCC 0002898012 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV (PAGO DE SERVICIO MECANICO Y COMPR, $0.00 $3,446.51 $618,486.88
E01860 21/12/2022 |IGNACIO RODRIGUEZ T( 0004264009 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES (COMPRA DE PRODUCTOS DE CAFETERIA PAF $0.00 $8,000.00 $610,486.88
E01861 21/12/2022 hERNESTO GODINEZ AL 0004702 ERNESTO GODINEZ ALVAREZ (PAGO DE AGUINALDO A EMPLEADO DE PARQU $0.00 $3,000.00 $607,486.88
E01862 21/12/2022 ANCELMO CHAVEZ GON 0004700 ANCELMO CHAVEZ GONZALEZ (COMPRA DE TACOS PARA POSADA EN PUERT1 $0.00 $7,200.00 $600,286.88
E01863 21/12/2022 ESTACION DE SERV. SIE 0058626009 ESTACION DE SERV. SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMPRA DE COMBUSTIBLI $0.00 $3,127.71 $597,159.17
E01864 21/12/2022 RAMIRO CONTRERAS Ct( 0058626021 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS (PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA A RE $0.00 $3,132.00 $594,027.17
E01865 21/12/2022 SISTEMA INTERMUNICIP 4255862634 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS SURESTE (DISPOSICIO! $0.00 $61,311.60 $532,715.57
E01866 21/12/2022 SISTEMA INTERMUNICIP 1405862644 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS SURESTE (DISPOSICIO! $0.00 $61,311.60 $471,403.97
E01867 21/12/2022 JOSE ROSARIO GARCIA 8232750318 JOSE ROSARIO GARCIA LOPEZ (PAGO DE SERVICIO MECANICO A INYECTORE $0.00 $23,780.00 $447,623.97
E01868 21/12/2022 MIGUEL ANGEL SANCHE 0032249017 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA COMEDOR A $0.00 $2,560.00 $445,063.97
E01869 21/12/2022 GRUPO VIRESTO SA DE 5732837120 GRUPO VIRESTO SA DE CV (RENTA DE SONIDO PARA EVENTOS CULTURALES $0.00 $25,000.00 $420,063.97
E01870 21/12/2022 GRUPO VIRESTO SA DE 8002837157 GRUPO VIRESTO SA DE CV (RENTA DE GRUPO NORTENO EN EVENTO CULTU $0.00 $16,820.00 $403,243.97
E01871 21/12/2022 GRUPO VIRESTO SA DE 7572937167 GRUPO VIRESTO SA DE CV (PAGO DE SERVICIO DE PRESENTACION MUSICAL $0.00 $19,140.00 $384,103.97
E01872 21/12/2022 GRUPO VIRESTO SA DE 2612837177 GRUPO VIRESTO SA DE CV (PAGO DE PRESENTACION MUSICAL DE GRUPO P!l $0.00 $49,068.00 $335,035.97
E01873 21/12/2022 SISTEMA INTERMUNICIP 1842837187 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS SURESTE (DISPOSICIO! $0.00 $61,311.60 $273,724.37
100813 21/12/2022 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2022) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $553.08 $0.00 $274,277.45
100830 21/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11450, 11455 Y 11426 (RECAUDACIC $90,000.00 $0.00 $364,277.45
100830 21/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11450 AL 11455 (RECAUDACION DE $3,200.00 $0.00 $367,477.45
100830 21/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11450 AL 11455 (RECAUDACION DE $45.00 $0.00 $367,522.45
100830 21/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11426 (RECAUDACION DE TESOREF $90,000.00 $0.00 $457,522.45
E01874 22/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004703 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA SEMANAL DEL 07 OCTUBRE DE $0.00 $38,785.00 $418,737.45
E01875 22/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004704 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 17 AL 23 DICIEMBRE DEL 2 $0.00 $151,285.00 $267,452.45
E01876 22/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004706 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $8,500.00 $258,952.45
E01877 22/12/2022 JOSE MANUEL VALLEJO 0004705 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA (PAGO DE SERVICIO MECANICO A CAMION DE / $0.00 $27,608.00 $231,344.45
E01878 22/12/2022 REYNALDO GODINEZ Sll 2792437422 REYNALDO GODINEZ SILVA (COMPRA DE REFACCIONES PARA PARQUE VEHIC $0.00 $10,554.00 $220,790.45
E01879 22/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004107 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $11,200.00 $209,590.45
E01880 22/12/2022 PAUL ANTONIO BARRAG 0036035012 PAUL ANTONIO BARRAGAN RODRIGUEZ (PAGO DE SERVICIO DE ADMINISTRA! $0.00 $2,806.00 $206,784.45
100831 22/12/2022 RECAUDACION DE TESORERIA DEL FOLIO 11456 AL 11460 (RECAUDACION DE $765.00 $0.00 $207,549.45
100841 22/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24390 (RECAUDACION DE CATASTR $910.00 $0.00 $208,459.45
100814 26/12/2022 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART. 126 I.S.R. (INCENTIVOS EN LA RE! $12,147.09 $0.00 $220,606.54
100850 26/12/2022 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24391 (RECAUDACION DE CATASTR $5,300.00 $0.00 $225,906.54
100815 27/12/2022 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $9,045.54 $0.00 $234,952.08
100816 27/12/2022 FONDO DE FISCALIZACION AL 40% Y 60 % (FONDO DE FISCALIZACION AL 40% $6,653.70 $0.00 $241,605.78
100817 27/12/2022 FONDO DE COMPENSACION DEL I.S.A.N (FONDO DE COMPENSACION DEL I.S./ $6,932.28 $0.00 $248,538.06
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E01881 29/12/2022 BILATERAL ASESORIA Y 0029022020 BILATERAL ASESORIA Y SOLUCIONES ENTISAS (PAGO DE SERVICIO DE CAPT! $0.00 $3,480.00 $245,058.06
E01882 30/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004710 NOMINA SEMANAL DEL 24 AL 30 DE DICEMBRE DEL 2022 (NOMINA SEMANAL D $0.00 $107,655.00 $137,403.06
E01883 30/12/2022 NOMINA QUINCENA 24 439660 NOMINA QUINCENA 24 PAGO 1 (NOMINA QUINCENA 24) $0.00 $190,840.00 -$53,436.94
E01883 30/12/2022 NOMINA QUINCENA 24 439660 CH-004709 ROMAN TORRES (NOMINA QUINCENA 24) $0.00 $4,250.00 -$57,686.94
E01883 30/12/2022 NOMINA QUINCENA 24 439660 CH-0004708 AHTIZIRI RODRIGUEZ (NOMINA QUINCENA 24) $0.00 $5,000.00 -$62,686.94
1112-01-014 INFRAESTRUCTURA (5107) $8.12 $0.00 $0.00 $8.12
1112-01-015 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO C 8501 -$5.44 $0.00 $0.00 -$5.44
1112-01-018 PROGRAMA 3X1 PARA MIGRANTES $0.02 $0.00 $0.00 $0.02
1112-01-019 FOCOCI 2020 (5903) $0.01 $0.00 $0.00 $0.01
1112-01-020 SADER 2020 (1979) EMPEDRADOS $0.09 $0.00 $0.00 $0.09
1112-01-024 FORTALECIMIENTO 2022 (9876) $177,872.42 $382,503.74 $472,716.96 $87,659.20
E01886 02/12/2022 MARLENE DIAZ BARRAG 0082606012 MARLENE DIAZ BARRAGAN (COMPRA DE PINTURAS PARA SENALAMIENTOS D $0.00 $20,136.00 $157,736.42
E01887 08/12/2022 HDI SEGUROS SA DE CV 0077319012 HDI SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO DE PARQUE VEHICULAR DE SEG! $0.00 $32,094.72 $124,741.70
E01885 09/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 00480220001 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE MEXI $0.00 $3,184.00 $121,557.70
E01888 09/12/2022 JOSE BAUTISTA ACEVEIL 0097418021 JOSE BAUTISTA ACEVEDO (COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA Y PRO" $0.00 $43,000.00 $78,557.70
E01889 15/12/2022 NOMINA QUINCENA 23 503170 NOMINA QUINCENA 23 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (NOMINA G $0.00 $76,326.09 $2,231.61
100810 15/12/2022 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS CC  $382,503.74 $0.00 $384,735.35
E01890 16/12/2022 ABARROTES Y LACTEOS 0067236014 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV (COMPRA DE DESPENSA PARA SEG $0.00 $12,882.02 $371,853.33
E01891 16/12/2022 ABARROTES Y LACTEOS 067236022 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV (COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPI $0.00 $22,118.15 $349,735.18
E01892 16/12/2022 JOSE BAUTISTA ACEVEIL 0067236033 JOSE BAUTISTA ACEVEDO (COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA Y PRO" $0.00 $74,301.08 $275,434.10
E01893 16/12/2022 JOSE ANGEL AMEZOLA | 0067236047 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ (COMPRA DE TORTILLAS PARA PERSON, $0.00 $10,000.00 $265,434.10
E01894 16/12/2022 JOSE MANUEL VALLEJO 0237450609 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA (PAGO DE SERVICIO MECANICO A PARQUE VE} $0.00 $1,415.20 $264,018.90
E01895 16/12/2022 JOSE MANUEL VALLEJO 5957450637 SERVICIO MECANICO A PARQUE VEHICULAR DE H. AYUNTAMIENTO CAMIONE $0.00 $1,368.80 $262,650.10
E01903 16/12/2022 JOSE MANUEL VALLEJO 0028160898 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA (PAGO DE SERVICIO MECANICO A PATRULLA R $0.00 $18,560.00 $244,090.10
E01896 19/12/2022 JETSAN OROZCO JIMEN 0066887016 JETSAN OROZCO JIMENEZ (COMPRA DE INSUMOS DE EQUIPO TECNOLOGICO $0.00 $10,925.00 $233,165.10
E01897 19/12/2022 ANA ISABEL QUINTERO | 1616688735 ANA ISABEL QUINTERO DELGADO (PAGO DE ROTULACION DE PATRULLAS) $0.00 $2,146.00 $231,019.10
E01898 19/12/2022 CECILIA RODRIGUEZ RC 0066887050 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (COMPRA DE TORTILLAS PARA PERSONAL $0.00 $4.664.00 $226,355.10
E01899 20/12/2022 AUTO SERVICIO SAN CR 0024924009 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV (COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD $0.00 $23,500.00 $202,855.10
E01900 21/12/2022 JOSE BAUTISTA ACEVEIL 0027503032 JOSE BAUTISTA ACEVEDO (COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA Y PRO" $0.00 $48,778.04 $154,077.06
E01901 29/12/2022 ESTACION DE SERV. SIE 0029022009 ESTACION DE SERV. SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMBUSTIBLE PARA SEGL $0.00 $6,431.86 $147,645.20
E01902 30/12/2022 NOMINA QUINCENA 24 ¢ 412880] NOMINA QUINCENA 24 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (NOMINA G $0.00 $59,986.00 $87,659.20
1112-01-025 INFRAESTRUCTURA 2022 (9582) $58.86 $0.98 $37.12 $22.72
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100803 01/12/2022 INTERESES GANADOS (INFRAESTRUCTURA) (INTERESES GANADOS (INFRAES $0.98 $0.00 $59.84
D00067 01/12/2022 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESES GANADOS | $0.00 $32.00 $27.84
D00067 01/12/2022 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESES GANADOS | $0.00 $5.12 $22.72
1112-01-026 FOCOCI (2022) 6535 $2,291,097.53 $59.12 $1,609,040.76 $682,115.89
100807 01/12/2022 INTERESES GANADOS (FOCOCI) (INTERESES GANADOS (FOCOCI)) $59.12 $0.00 $2,291,156.65
E01904 01/12/2022 ENGUER CONSTRUCCIC 1631580925 ENGUER CONSTRUCCION Y SUPERVISION (ESTIMACION 4 DE ANDADOR PEAT $0.00 $330,870.69 $1,960,285.96
E01905 20/12/2022 RUBEN GUTIERREZ CAS 0021413016 RUBEN GUTIERREZ CASTANEDA (ESTIMACION 4 DE CONTRUCCION DE DOMO $0.00 $46,788.70 $1,913,497.26
E01906 20/12/2022 RUBEN GUTIERREZ CAS 0021413027 RUBEN GUTIERREZ CASTANEDA (ESTIMACION 2 DE CONTRUCCION DE PANTE $0.00 $552,986.27 $1,360,510.99
E01907 20/12/2022 ENGUER CONSTRUCCIC 6562141346 ENGUER CONSTRUCCION Y SUPERVISION (ESTIMACION 5 Y FINIQUITO DE AN $0.00 $69,353.88 $1,291,157.11
E01908 20/12/2022 KEROJAL CONSTRUCCI( 6412144359 KEROJAL CONSTRUCCION SA DE CV (ESTIMACION 4 Y FINIQUITO DE REHABIL $0.00 $609,041.22 $682,115.89
1112-01-027 CULTURA (66217} $23,721.06 $0.31 $23,721.37 $0.00
D00067 01/12/2022 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESES GANADOS DICIEME $0.00 $5.44 $23,715.62
D00067 01/12/2022 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESES GANADOS DICIEME $0.00 $34.00 $23,681.62
100808 01/12/2022 INTERESES GANADOS (CULTURA) (INTERESES GANADOS (CULTURA)) $0.31 $0.00 $23,681.93
E01909 14/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000004 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERISTAS EN CASA DE $0.00 $10,785.93 $12,896.00
E01910 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000003 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA A TALLERISTAS DE CASA DE L/ $0.00 $12,896.00 $0.00
1112-01-028 VIVERO MUNICIPAL (3559) $0.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00
100809 06/12/2022 VIVERO MUNICIPAL (VIVERO MUNICIPAL) $200,000.00 $0.00 $200,000.00
1112-01-032 FIESTAS MAYO 2018 $91.41 $0.00 $0.00 $91.41
1112-01-034 PROGRAMAS SEDESOL -$1.07 $0.00 $0.00 -$1.07
1112-01-035 FIESTAS MAYO 2022 (1495) $278,487.56 $4.44 $278,492.00 $0.00
100806 01/12/2022 INTERESES GANADOS (FIESTAS) (INTERESES GANADOS FIESTAS) $4.44 $0.00 $278,492.00
D00065 02/12/2022 FIESTAS DE MAYO (TRASPASO ENTRE CUENTAS FIESTAS DE AHORRO A GAS’ $0.00 $189,300.00 $89,192.00
D00066 09/12/2022 CUENTA FIESTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS FIESTAS A GASTO CORRIENTI $0.00 $89,192.00 $0.00
1112-01-036 INMUJERES 2022(7685) $0.30 $0.00 $0.00 $0.30
1112-01-045 ANIMACION CULTURAL $1.73 $0.00 $0.00 $1.73
Total : 2,938,790.45 3,810,387.70 5,630,278.38 1,118,899.77
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